Modulerande 0-10 V ställdon
Konstantflödesventil
20
26
Ventilsats LVIM
För modulerande reglering av bl.a. luftridåer
LVIM är en komplett ventilsats för modulerande reglering
av flöden. Den används främst för reglering av luftridåer.

temperaturreglering.
Modulerande ställdon TA-Slider 160
TA-Slider 160 är ett digitalt konfigurerbart ställdon
för modulerande reglering. Fler än 200 alternativa
inställningar vilket ger en hög flexibilitet och en
möjlighet till avancerad hydronisk styrning och
injustering. Inställningarna kan konfigureras med
en smartphone via Bluetooth och en TA-Dongle.
Kapslingsgrad: IP54
Skyddsklass: III, EN 61140
Flöden i l/h.  Differenstrycket i tabellen är det minsta tryck som krävs.
Ventilsats
LVIM RSK DN Flöde Matnings-
spänning Ventil Ställdon Differenstryck
som krävs
LVIM10.2 4939029 10 17 – 120 24 VAC/VDC TAM10 TA-Slider 160 15 kPa ( 0,15 bar )
LVIM15 LF.2 4939030 15 38 – 230 24 VAC/VDC TAM15 LF TA-Slider 160 15 kPa ( 0,15 bar )
LVIM15.2 4939031 15 92 – 480 24 VAC/VDC TAM15 TA-Slider 160 15 kPa ( 0,15 bar )
LVIM20.2 4939032 20 200 – 975 24 VAC/VDC TAM20 TA-Slider 160 15 kPa ( 0,15 bar )
LVIM25.2 4939033 25 340 – 1750 24 VAC/VDC TAM25 TA-Slider 160 23 kPa ( 0,23 bar )
LVIM32.2 4939034 32 720 – 3600 24 VAC/VDC TAM32 TA-Slider 160 23 kPa ( 0,23 bar )
TEKNISKA DATA
Längder i mm, kabellängd i meter, vikt i kg, qmax i l/h.
* Anslutning
mot ställdon